
گروه خبر: مقام معظم رهبری روز گذشــته در خطبه های نمازجمعه 
اتحاد و همبستگی مسلمانان را موجب برخورداری از رحمت و عزت 
الهی و پیروزی بر دشمنان خواندند و تأکید کردند: »بر اساس احکام 
دفاعی اسلام، قانون اساسی جمهوری اسلامی و قوانین بین الملل، 
کار درخشــان نیروهــای مســلح ایــران در مجازات رژیم خون آشــام 
صهیونیســتی کاملًا قانونی و مشــروع بود و جمهوری اســلامی هر 
وظیفه ای در این زمینه احســاس کند، بدون تعلل یا شتاب زدگی، با 

قدرت و صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد.«
در ایــن مراســم آیت اللــه خامنــه ای همچنیــن مجاهد شــهید 
سیدحســن نصرالله را مایه فخر و چهره محبوب دنیای اسلام و زبان 
گویــای ملت های منطقــه خواندند و افزودند:»اثرگذاری شــخصیت 
پرچمدار مقاومت و مدافع شــجاع مظلومان پس از شهادتش بیشتر 
خواهد شد و ملت های منطقه و مجاهدان فی سبیل الله، پیام شهادت 
او یعنی ایمان و توکل بیشتر، اتحاد مستحکم تر، ادامه قوی تر و بدون 
تردید مبارزه تا شکست و نابودی دشمن صهیونیستی را با همه وجود 
دنبال خواهند کرد.« رهبری در تبیین سیاســت قرآنیِ »همبستگی 
مسلمانان« گفتند: »ولایت مسلمانان به معنای پیوستگی و همدلی و 
همکاری، یاری عزتمندانه و حکیمانه پروردگار را در پی دارد که نتیجه 

آن، غلبه بر موانع و پیروزی بر دشمنان خواهد بود.«
ایشــان نقطه مقابــل این سیاســت الهی را سیاســت تفرقه انگیز 
مســتکبران و متجاوزان عالم دانســتند و افزودند: »امت اســلامی از 
سیاســت »تفرقه بینداز و حکومت کنِ« مســتکبران، صدمات فراوان 
دیده اما امروز، روز بیداری مســلمانان اســت و نبایــد اجازه داد این 

سیاست شوم تکرار شود.«
آیت اللــه خامنه ای با اشــاره به سیاســت های متفــاوت نظامی، 
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دشمنان برای تفرقه انگیزی 
گفتند: »دشمن ملت ایران همان دشمن ملت های فلسطین، لبنان، 
مصر، ســوریه، عراق، یمن و دیگر کشــورهای اســلامی است و همه 
دستورهای تهاجمی و تفرقه انگیز از یک اتاق فرمان صادر می شود و 

تنها تفاوت شیوه های متفاوت آن در کشورهای اسلامی است«.
رهبر انقلاب تأکید کردند:»هر ملتــی اگر می خواهد به محاصره 
فلج کننده دشــمن دچار نشــود، باید بیدار باشــد و بــه محض اینکه 
دشمن به سراغ ملتی رفت، به کمک آن ملت بشتابد وگرنه نوبت خود 

او خواهد شد.«
ایشــان تأکید کردند: »باید کمربند دفاع، استقلال طلبی و عزت 
را از افغانســتان تا یمــن و از ایران تا غزه و لبنان در همه کشــورهای 

اسلامی، محکم ببندیم.«
رهبــر انقلاب با اشــاره به احــکام روشــن دفاعی اســلام درباره 
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خطابهآرامشبخش
گروه خبر: بخش های مختلف خطبه های مقام رهبری که به زبان های 
فارســی و عربی ایراد شد، مورد اســتقبال، واکنش و تحلیل رسانه ها و 
تحلیلگران داخلی و خارجی قرار گرفت. ما در هم میهن، بر آن شدیم تا 

نظرات مختلف درباره این سخنان را منعکس کنیم.

مواضعرهبریبراساسموازینحقوقبینالمللبود �
محمود صادقی، استاد دانشگاه تربیت مدرس و 
فعــال سیاســی اصلاح طلب در تحلیل ســخنان 
رهبــری در نمازجمعــه روز گذشــته، بــه هم میهن 
گفت: »به نظر می رسد که مجموعه تصمیم گیرندگان 
عالــی نظام یک راهبرد حساب شــده و دقیق را در برخــورد با تحولات 
جــاری در پیــش گرفتند. براســاس این راهبــرد عمــل و از  اقدامات 
احساسی، هیجانی و حساب نشده دوری می کنند. پس از ترور شهید 
اســماعیل هنیه در تهران فضای جامعه حالــت خاصی به خود گرفته 
بود. حداقــل بخش هایی از جامعــه انتظار واکنش قاطــع، انقلابی و 
ســریع داشتند. ولی تقریباً ســه ماه طول کشــید تا ایران به اقدامات 
اســرائیل واکنش نشان دهد. این مسئله نشــان می داد که ایران صبر 
اســتراتژیک در پیــش گرفته و ســپس بر اســاس صحبت های برخی 
مقامات سیاســی و نظامی مشــخص شــد که ایــران در ایــن مدت با 
کشــورهای دیگر و قدرت های جهانــی در تعامل بوده و گفته بودند که 

شما خویشتنداری کنید تا مذاکرات آتش بس به نتیجه برسد.«
وی افزود: »مشــخص اســت که دیپلماســی و به تعبیری میدان به 
صورت توأمان اداره امور را بر عهده گرفتند. زمانی که این وعده محقق 
نشــد و شرارت های اســرائیل هم تشدید شــد که در نهایت خود را در 
ترور سیدحســن نصرالله نشــان داد و تهدیدهای مستقیم نخست وزیر 
اســرائیل هم بیشــتر شــد، نظام بــه این نتیجه رســید کــه الان وقت 
پاســخگویی اســت.« نماینده مجلس دهم خاطرنشان کرد: »واکنش 
ایران نشــان دهنده سطح بالای فناوری و اقتدار نظامی کشورمان بود. 
در ایــن عملیات، با هدف گیری دقیق مقاصد و پرهیز از توســعه تنش 

و هدف گیــری مناطق غیرنظامی، به نحوی کنترل شــده عمل کردند. 
رهبری هم در نمازجمعه دیروز بــه خوبی این راهبرد را بیان کردند که 
ما در چارچوب و به صورت دقیق اقدام می کنیم. به نظرم صحبت های 
دیروز رهبری، به نوعی تبییــن و توجیه راهبردهای نظام در چارچوب 
موازیــن عقلانی، قانونی و حقوقی داخلــی و بین المللی بود. به نظرم 
این مســئله نکته تازه ای بــود. در مجموع به نظر می رســد که اوضاع 
جاری با راهبرد تنش مدیریت شــده پیش می رود. برگزاری نمازجمعه 
دیروز با وجود رجزخوانی ها و تهدیدهای اســرائیل که شاید هیچ کس 
صددرصد آن ها را منتفی نمی دانســت، نشــانگر شــجاعت و اقتدار و 
در عین حال اشــراف رهبری و مســئولین نظامی و سیاسی به شرایط 
محیطی میدان بود. برگزاری نمازجمعه در این شــرایط و به فاصله ای 
کوتاه از عملیات موشــکی علیه اسرائیل، توانست فضای روانی که بعد 
از شرارت های اســرائیل در لبنان و لفاظی های نتانیاهو به وجود آمده 

بود را معکوس کند.« 

رهبریازافزایشتنشخودداریکردند �
ســیدهادی برهانی، اســتاد دانشــگاه تهران و 
تحلیلگر مســائل اسرائیل اســت که عقیده دارد، 
مقام رهبری در خطبه های پیش از نمازجمعه دیروز 
تهــران راهی میــان انتظارات مــردم ایــران و مردم 
منطقــه را انتخاب کردند. برهانی به »هم میهن« گفت: »برخی مطرح 
می کنند که رهبری در صحبت های دیــروز از افزایش تنش خودداری 
کردند و من هم با این نظر موافق هســتم. به نظرم آیت الله خامنه ای با 
موضع گیری ای که دیروز نشان دادند نمی خواهند درگیری با اسرائیل 
مستقیم شود و ابعاد گسترده تری پیدا کند. رهبری گفتند » کاری که 
نیروهای مسلّح ما کردند، کمترین مجازات برای رژیم غاصب صهیونی 
در برابــر جنایت هــای حیــرت آور آن رژیم بود؛ رژیم خون آشــام، رژیم 
گرگ صفت و ســگ هــار آمریــکا در منطقــه. جمهوری اســلامی هر 
وظیفه ای در این زمینه داشــته باشــد، با قــدرت و صلابت و قاطعیّت 
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نهتعللنهشتابزدگینهتعللنهشتابزدگی
مشروعیت و عقلانیت دفاع از خاک و خانه و منافع خود افزودند: »بر 
اساس قانون اساسی و همچنین قوانین بین المللی، دفاع ملت ها از 
جمله ملت فلســطین در قبال مهاجمان و اشغالگران، کاملًا مشروع 
و دارای منطقی مســتحکم اســت و هیچ کس و هیچ مرکز و ســازمان 

جهانی حق ندارد به آنها اعتراض کند.«
آیت الله خامنه ای همچنین با اشــاره به مشروعیت کمک به ملتی 
که بر اســاس اســلام، عقل و قوانین بین المللی، از خــود در مقابل 
اشــغالگران دفاع می کنــد، افزودند:»به همیــن علت هیچ کس حق 
ندارد به ملت لبنان و حزب الله لبنان درباره کمک به مردم مظلوم غزه 

و حمایت از قیام ملت فلسطین اعتراض کند.«
رهبری، عملیات طوفان الاقصی را که سال گذشته در همین ایام 
رخ داد، حرکتی درســت، منطقی و منطبق بــر قوانین بین المللی و 
حقوق ملت فلســطین خواندنــد و از دفاع جانانــه لبنانی ها از مردم 

فلسطین تجلیل کردند.

اقدامنیروهایمسلحکمترینمجازاترژیمغاصب �
آیت الله خامنه ای بر همین اساس، اقدام درخشان چند شب قبل 
نیروهای مسلح کشــورمان علیه رژیم صهیونیستی را کاملًا مشروع و 
قانونی خوانداند و گفتند:»اقدام نیروهای مسلح ما کمترین مجازات 
برای رژیــم غاصب صهیونی در برابر جنایت هــای حیرت آور آن رژیم 

خون آشام، گرگ صفت و سگ هار آمریکا در منطقه بود.«
ایشــان با تأکید بر اینکه جمهوری اســلامی هر وظیفه ای در این 
زمینه داشــته باشــد با قدرت و صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد، 
افزودند: »ما در انجام این وظیفه نه تعلل و کوتاهی می کنیم نه دچار 
شــتابزدگی می شــویم و آنچه معقول، منطقی و درســت است طبق 
نظــر تصمیم گیران نظامی و سیاســی در وقت خود عمل می شــود، 
همچنان کــه این کار انجام شــد و در آینده نیز اگر لازم باشــد، انجام 

خواهد گرفت.«
رهبــری در خطبه دوم نمازجمعه که آن را بــه عربی قرائت کردند 
خطاب به همه امت اســلام در سراسر جهان و به صورت ویژه خطاب 
به ملت عزیز لبنان و فلســطین، گفتند:»لازم دانستم تکریم از برادرم 
و عزیــزم و مایه فخــرم، چهره محبــوب دنیای اســلام و زبان گویای 
ملت های منطقه، گوهر درخشــان لبنان، جناب سیدحسن نصرالله 

رضوان الله علیه در نمازجمعه تهران برگزار شود.«
ایشــان با تأکید بر اینکه همه در فقدان بزرگ شهادت سید عزیز، 
مصیبت زده و جــداً عزاداریم، افزودند: »البته عــزاداری ما به معنی 
افسردگی و پریشانی و نومیدی نیســت بلکه از جنس عزاداری برای 
سیدالشهداء حسین بن علی علیهماالسلام است یعنی زنده کننده و 

آیت الله خامنه ای در خطبه های نمازجمعه مطرح کردند:

ارزیابی کارشناسان سیاسی  از سخنان رهبری در نمازجمعه دیروز
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دو 
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خاورمیانه در طول یک سال گذشته و از حادثه هفت اکتبر تا شهادت 
سیدحســن نصرالله و حملات اســرائیل به لبنان، حوادثی پشت سر 
گذاشته است که نشــان از عدم توازن در نظام قدرت خاورمیانه دارد. 
اسرائیل در سبعانه ترین شــکل ممکن به نسل کشی در غزه مشغول 
اســت و می خواهد گســتره جنگ را به لبنان بکشاند. حامیان غربی 
اسرائیل نیز جز همراهی و سکوت کاری نمی کنند. به شهادت رساندن 
اســماعیل هنیه در تهران و سیدحسن نصرالله در لبنان نیز دو اقدام 
مهم رژیم اســرائیل برای کشــاندن ایران به صحنه جنگ بوده است. 
پاسخ ایران به اسرائیل براساس ماده 51 منشور سازمان ملل متحد، از 
منظر حقوقی قابل توجیه است. ولی مهم تر از نگرش حقوقی به مسئله 
جدال بین ایران و اسرائیل فهم سیاسی از آن است که عرصه تقابل ها را 
معنادار می سازد. سه نوع نگرش کلان به سیاست خارجی در نهادهای 

تصمیم گیری و عرصه سیاست ایران وجود دارد:
نگرش اول، ایران گرایانه است که ایران را نقطه کانونی سیاست 
خارجی قرار می دهد و منافع ملی ایران را مقدم می داند. نگرش 
دوم، اسلام گرایانه است. به وحدت جهان اسلام اهمیت می دهد 
و ایــران را به عنوان یکی از اجزای جهان اســلام تعریف می کند. 
نگرش سوم، انقلاب گرایانه است که هدف خود را تغییرات بنیادین 

در عرصه جهانی و منطقه ای می داند. 
هرکدام از نگرش های فوق نوعی پاسخ را در مقابل شرایط موجود 
پیشنهاد می کنند. رویکردهای فوق یا نگرشی رئالیستی به سیاست 
دارنــد و نظــام قــدرت را در عرصــه بین الملل می پذیرند یــا از منظر 
ایده آلیســتی به تحــولات بین الملل می نگرنــد و می خواهند عرصه 
بین الملــل را به صورت کامل دگر گون کننــد. جدال های متفاوت به 
سیاســت خارجی در ایران ذیل برخوردهای بین سه نوع نگرش فوق 
و دو رویکرد رئالیســم و ایده آلیسم به روابط بین الملل شکل می گیرد. 
در ادوار مختلــف عرصــه سیاســت خارجی ایــران را جدال های بین 
نگرش های فوق در سیاست داخلی برساخته اند و بر تصمیم سازی ها 
تاثیر گذاشته اند. در حوادث اخیر نیز حضور سه نوع نگرش و دو رویکرد 
فوق به چشــم می خورد. نظام جمهوری اســلامی در طول چهاردهه 
گذشــته ترکیبی از رئالیست و ایده آلیســت را پیگیری کرده است. در 
این روش ترکیبی ضمن اینکه نظم موجود پذیرفته شده است؛ ولی از 
فرصت های ممکن در جهت تغییر در نظم موجود به ویژه نظم منطقه ای 
استفاده می شود. این روش ترکیبی ضمن اینکه فرصت های مهمی را 
در برابر ساختار سیاسی گشوده است؛ ولی محدودیت هایی را به همراه 
داشته است. از جمله اینکه توان ایران با اهدافی که پیگیری می کند، 
همخوانی ندارد. هزینه هایی که برای تغییر نظم موجود به نظم مطلوب 
وجود دارد، بســیار بالاســت. ایران ســرزمینی تاریخی در منطقه ای 
با تاریخی پرآشــوب اســت. منطقه ای که به درازای تاریخ خود شاهد 

تحولات متفاوت و آشوب های متوالی بوده است. این آشوب ها بر مبنای 
بسترهای مختلف شکل گرفته است. آخرین آشوب منطقه خاورمیانه 
در غزه رخ داده اســت که محصول حضور اســتعمارگرایانه اســرائیل 
در منطقه اســت. حضوری که نمی توان آن را نادیده گرفت و با وجود 
حامیان قدرتمند آن هزینه های سنگینی بر منطقه تحمیل کرده است. 
غزه را می توان تصویر خاورمیانه جدید موردنظر اسرائیل دانست. هر 
نوع مخالفت با اسرائیل در این خاورمیانه جدید با برخوردهای نظامی 
روبه رو خواهد شد. این تصویر نوعی قبیله گرایی است که ظاهری موجه 
دارد؛ ولی در باطن مان لشکرکشی های قبیله ای را یادآور می شود. در 
این تصویر جدید قبیله حاکم بر اسرائیل با حمایت غرب عنان منطقه را 
در اختیار می گیرد. این نوع قبیله گرایی با هر سه نوع رویکرد ایرانگرایی، 
اسلامگرایی و انقلابی گرایی در ایران در تضاد است. هرچند که اسرائیل 
می کوشد تا با ظاهری متمدن با ناراضیان ایران برخورد کند؛ ولی نمونه 
رفتارهایش با فلسطینی ها در طول هفت دهه گذشته و به ویژه عملکرد 

شنیع در غزه، نشانه بارز دروغ گویی و ریاکاری است. 
ایــن نوع قبیله گرایی، ایران قوی را نمی پســندد و گمان دارد که 
با ایجاد آشوب، زمینه ضعیف سازی ایران و پیشبرد برنامه های خود 
را فراهم ســازد و می توانــد تصویر »خاورمیانه جدیــد« را به واقعیت 
تبدیل کند. پاشــنه آشیل سیاســت خارجی ایران در این زمینه، نه 
در نگرش رئالیســتی و ایده آلیستی به عرصه سیاست که در فقدان 
پشتوانه گسترده سیاست خارجی در جامعه است. مهم تر از جدال با 
دشمن، اقناع جامعه در مورد ادامه این مسیر است. جامعه می تواند 
در مورد مســائل مختلف سیاسی اختلاف نظر داشته باشد؛ ولی در 
برابر عملکرد دشمنان وجود وحدت حداکثری لازم و ضروری است. 
وحدتی که بتواند مشروعیت لازم را برای گذر از شرایط دشوار فراهم 
ســازد. تصویر جدید خاورمیانه که اســرائیل آن را پیگیری می کند، 
تصویــری اســتعماری و قبیله گرایانه اســت. در ایــن تصویر، قبیله 
اسرائیل با همراهی مســلمانان عرب سنی مذهب، ایران شیعه را به 

حاشیه می برند و تضعیف می کنند. 
مهم ترین عرصه جدال بین ایران و رژیم صهیونیستی در عرصه 
جنگ افزار نیســت؛ بلکه در ارائه تصویری اســت که می خواهند 
از خاورمیانــه مطلوب خود ارائه دهند. ایران همانگونه که باید در 
سیاســت داخلی به سمت اجماع ســازی حرکت کند که وحدت 
حداکثــری را به وجــود آورد، در عرصه منطقه نیز نیازمند اجماع 
حداکثــری بین مســلمانان اســت. ارائــه تصویری از ایــران که 
می خواهد کشورهای منطقه را ببلعد، مطلوب اسرائیل است که از 
جمله فرازهای سخنرانی نتانیاهو در سخنرانی سازمان ملل متحد 
بود. نتانیاهو می کوشد در برابر ایران به نارضایتی داخلی دامن بزند 
و کشورهای منطقه را علیه ایران با خود متحد کند. در برابر روش 
فوق، اجماع سازی بین ایرانیان در برابر دشمن خارجی از طریق 
گفت وگــو و نزدیکی بین ایران با کشــورهای منطقه و تنش زدایی 
حداکثری بین ایران و کشــورهای منطقــه دو گام مهم و ضروری 
هستند؛ دو گامی که با افزایش قدرت منطقه ای ایران زمینه های 
جنــگ را کاهش می دهنــد، بر قدرت ایــران می افزایند و تصویر 

خاورمیانه قبیله ای مطلوب اسرائیل را برهم می زند.

ایرانوتصویرخاورمیانهجدید

عضو شورای مرکزی حزب اتحاد 
ملت ایران اسلامی

سیدهادی عظیمی

تایید مدیرمسئولتایید سردبیرامضای دبیر سرویسساعت پایان ویراستاریساعت پایان صفحه آراییساعت شروع صفحه آرایی

رویداددانشگاه

گروه خبر: رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم در نامه ای 
به رؤسای دانشگاه ها، مؤسسات آموزش عالی، پژوهشی و فناوری 
ابلاغ کــرد که امکان ثبت نام دانشــجویان محــروم از تحصیل که 
حکــم آنها در حال اجرا اســت )بــدون ایجاد محدودیــت در اخذ 
واحد( در مهلت حذف و اضافه فراهم گردد و به دانشجویان ذینفع 

اطلاع رسانی شود.
به گزارش هم میهن، متن نامه سعید حبیبا، معاون وزیر علوم و 

رئیس سازمان امور دانشجویان به این شرح است: 
رؤســای محترم دانشــگاه ها، مؤسســات آمــوزش عالی، 

پژوهشی و فناوری
 با سلام و احترام؛

با تأســی به موضع رأفت آمیز رهبر معظــم انقلاب در عفو 
عمومی مورخ 16 بهمن 1401 و پیرو دستور ریاست محترم 
جمهور در خصوص بازگشــت دانشجویان محروم از تحصیل 
و برحسب ســازوکار تعیین شــده توســط وزیر محترم علوم، 
تحقیقات و فناوری، سازمان امور دانشجویان اقدام به بررسی 
و بازنگری در آرای صادره از کمیته های انضباطی نمود. در این 

بازنگری ها که با حضور کارشناســان زبده حقوقی و مدیران 
ذی ربط صورت گرفت، ملاحظه شــد کــه پرونده های 

موضوع رســیدگی، مواجه با ایرادات حقوقی مسلّم 
متعددی اســت که موجب نقض آرای صادره قبلی 

می گردد.
اکنــون با عنایت به مراتب فوق و با توجه به آغاز 

ســال تحصیلی و نظــر به اینکه ابــلاغ آرای صحیحِ 
قانونی، موجب از دست رفتن وقت ثبت نام در ترم 

جــاری و تضییــع حقوق دانشــجویان 
می گردد، مقتضی است اقدامات 

ذیــل، معمــول و نتیجه بــه این 

سازمان منعکس گردد:
امکان ثبت نام دانشجویان محروم از تحصیل که حکم آنها 
در حال اجرا اســت )بدون ایجاد محدودیت در اخذ واحد( در 
مهلــت حذف و اضافــه فراهم گردد و به دانشــجویان ذینفع 
اطلاع رســانی شــود. جهت امکان ثبت نام در نیم ســال اول 
1404-1403 منحصــراً در خصــوص دانشــجویان مذکور، 
مــدت حــذف و اضافه یک هفتــه تمدید گردد. دانشــجویان 
مشمول این بخشنامه از تســهیلات رفاهی )نظیر خوابگاه و 

تغذیه( مانند سایر دانشجویان برخوردار خواهند بود.
آرای کمیته های انضباطی در خصــوص تخلفات عمومی، 
اخلاقی، آموزشــی و اداری از شمول این بخشنامه مستثنی 
هستند. نسبت به مصادیق ابهام یا موارد مسکوت، در موارد 
مذکور با هماهنگی ســازمان امور دانشــجویان اقدام شــود. 
اعتراض ســایر دانشجویانی که مدعی شــمول این بخشنامه 
نســبت به خود هســتند به قیــد فوریت و تا قبــل از انقضای 
موعد حذف و اضافه به اداره کل دانشــجویان داخل منعکس 

گردد. 
حســین  بــه  اســتحضار  بــرای  نامــه  ایــن  رونوشــت 
سیمایی صراف، وزیر علوم، مصطفی رستمی، رئیس 
نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه ها، عبدالحسین 
خســروپناه، دبیر شــورایعالی انقلاب فرهنگی نیز 

ارسال شده است. 
به گزارش هم میهن، ۲۶ شهریورماه امسال دستور 
مشابهی از سوی محمدرضا ظفرقندی، وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی نیز بــرای توقف احکام 
دانشــجویانی کــه در ســال های 
1۴۰1 و 1۴۰۲ تعلیق شدند، 

صادر شده بود. 

دستورویژهبرایحلمشکل۱۴۰۱
نامه سعید حبیبا رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم به رؤسای دانشگاه


